бухгалтердик эсеп бөлүмүнө материалдык колдоо көрсөтүү үчүн; 

 10 000 (он миң) сом – Жаштар борборуна материалдык колдоо көрсөтүү үчүн; 

 10 000 (он миң) сом – Менеджмент кафедрасы тарабынан өткөрүлгөн эл 

аралык студенттик олимпиаданы уюштуруу үчүн; 

 150 138 (жүз элүү миң жүз отуз сегиз) сом – Улуу Ата мекендик согуштагы 

Жеңиштин 80 жылдыгына арналган спорттук иш-чараларды уюштуруу жана 

өткөрүү үчүн; 

 4 000 (төрт миң) сом – Ооган согушунун ардагерлерин сыйлоо үчүн; 

 12 000 (он эки миң) сом – Архитектура жана дизайн институту тарабынан 

уюштурулган II Эл аралык илимий-практикалык жайкы мектепти өткөрүү 

үчүн; 

 588 827 (беш жүз сексен сегиз миң сегиз жүз жыйырма жети) сом – кесиптик 

бирликтин мүчөлөрү үчүн Ысык-Көлдөгү «Азат» пансионатында 3 күндүк эс 

алууну уюштуруу үчүн; 

 50 000 (элүү миң) сом – кесиптик бирликтин мүчөлөрүнүн Ысык-Көлдөгү 3 

күндүк эс алуусуна унаасын уюштуруу үчүн; 

 254 400 (эки жүз элүү төрт миң төрт жүз) сом – кабыл алуу комиссиясынын 

Ысык-Көлгө 3 күндүк эс алуусун уюштуруу үчүн; 

 10 000 (он миң) сом – И.Раззаков атындагы КМТУнун жаштар борбору үчүн 

аппаратура сатып алууга; 

 16 100 (он алты миң жүз) сом – сыйлоо комиссиясынын көчмө жыйынын 

уюштуруу жана өткөрүү үчүн; 

 19 500 (он тогуз миң беш жүз) сом – Карылар күнүн уюштуруу жана өткөрүү 

үчүн; 

 20 000 (жыйырма миң) сом – КМТУнун Кара-Балта шаарындагы 

филиалынын 25 жылдык мааракесин уюштуруу жана өткөрүү үчүн; 

 108 500 (жүз сегиз миң беш жүз) сом – Университет күнүнө арналган 

спорттук мелдештерди уюштуруу жана өткөрүү үчүн; 

 6 000 (алты миң) сом – кесиптик бирликтин мүчөлөрү үчүн «Garden SPA» 

тастыктамаларын сатып алууга; 

 20 000 (жыйырма миң) сом – Архитектура жана дизайн институтунун 

архитектура кафедрасы тарабынан академик Д.Ж.Өмүралиевдин 75 жылдык 

мааракесин өткөрүүгө; 

 8 086 (сегиз миң сексен алты) сом – И.Раззаков атындагы КМТУнун 

окумуштуулар кеңешинин мүчөлөрү үчүн фуршет уюштурууга; 

 10 000 (он миң) сом – Энергетиктер күнүнө арналган иш-чараны уюштурууга 

материалдык колдоо көрсөтүүгө; 

 162 430 (жүз алтымыш эки миң төрт жүз отуз) сом – кесиптик бирликтин эки 

мүчөсүнө Дубай шаарына туристтик жолдомо сатып алууга; 

 25 000 (жыйырма беш миң) сом – кесиптик бирликтин мүчөлөрүнүн балдары 

үчүн М.Жангазиев атындагы Кыргыз мамлекеттик куурчак театрында балдар 

майрамын уюштурууга; 

 20 800 (жыйырма миң сегиз жүз) сом – Жаңы жылдык балдар майрамына 

катышкан кесиптик бирликтин   мүчөлөрүнүн балдарына таттууларды сатып 

алууга; 

 197 111 (жүз токсон жети миң жүз он бир) сом – кесиптик бирликтин   эки 

мүчөсүнө Шарм-эль-Шейх шаарына туристтик жолдомо сатып алууга; 

 139 398 (жүз отуз тогуз миң үч жүз токсон сегиз) сом – 1 жана 2-кампустарга 

орнотуу үчүн балатыларды, оюнчуктарды, гирляндаларды жана 

шаймандарды сатып алууга; 

 10 200 (он миң эки жүз) сом – кесиптик бирликтин   мүчөлөрү үчүн 

«Кристаллис» SPA тастыктамаларын сатып алууга; 

 44 443 (кырк төрт миң төрт жүз кырк үч) сом – бухгалтердик эсеп бөлүмүнө 

материалдык колдоо көрсөтүүгө; 

 32 000 (отуз эки миң) сом – университеттин Жаңы жылдык фуршетин 

уюштурууга;